
ČLEN POROTY 

 

 

                                 

 
sekretariat@top-expo.cz, 246 032 771-3, 725 402 055        

 

 

Ing. Miroslav Němec 

Ředitel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Zkušenosti a odborná způsobilost: 

 Absolvent ČVUT – Fakulta strojního inženýrství, Praha, 

 Na VUT v Brně absolvoval další vzdělávání pro oblast silničního hospodářství.,  

 Autorizovaná osoba ČKAIT v autorizačním oboru Dopravní stavby,  

 Člen dopravního výboru při Magistrátu města Pardubice,  

 Viceprezident pro silniční dopravní infrastrukturu Svazu dopravy ČR,  

 V roce 2004 se stal manažerem odvětví doprava a spoje v ČR,  

 V roce 2013 se spolupodílel na tvorbě strategického materiálu – Memorandum mezi MD 

ČR a Pardubickým krajem „Dopravní uzel Pardubice“. 

 
 

V porotě soutěže již působil:  ročník 2008. 

 

 

 
 

ŽIVOTNÍ KRÉDO:  „Po dožití první třetiny mého života dělám rád jen to, co mě baví“. 


